اما این بار در واقع به سر می‌برد و نه در شعر، و بیرون از سرزمین اشغال‌شده‌اش. این شاعره برجسته در سن ۸۵ سالگی و پس از دست و پنجه نرم کردن با بیماری صعب‌العلاج سرطان، عصر چهارشنبه ۲۰ ژوئن ۲۰۰۷ / ۳۱ خرداد ۱۳۸۶ در قاهره درگذشت. نازک الملائکه در خانواده فرهیخته و ادیب شیعی در سال ۱۹۲۳/م ۱۳۴۱ق در عراق به دنیا آمد. پدرش به شعر و زبان عربی عشق می‌ورزید و مادرش سلمی عبدالرزاق شیفته شعر عاشقانه بود و دفتر شعری با عنوان انشودة المجد (سرود سرافرازی) از او به طبع رسیده است.^۱ وی در چنین خانواده‌ای پرورش یافت و